H ACAP
Associagdo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos: Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcéio) E-mail: acapsori@yahoo.com.br

Sorocaba, V19 de dezembro de 2017.
PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

A :
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestao de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas Estadual referente ao més de novembro, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de R$ 6.875,00(Seis mil
oitocentos € setenta e cinco reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas
2-Oficio Solicitag@o de Repasse més seguinte.
3-Relatorio de Execugdo Financeira
4-Justificativas/ Extratos Bancario
5-Relagdo Nominal das Vagas Convemadas pela Prefeltura
6-Relatorio Mensal das Atividades
7-Quadro de Funcionarios
8-Certidao Negativa de Débitos

9-Certiddo Negativa Mobiliario 4 | SIAS

g E TR P M S o de
10-Certiddo Negativa Imobiliaria Divisao de G;fé?os Sociais
11-Certidao Negativa Conjunta C<>"£'e“‘Os eﬂBe“
12-Certidio Negativa da Divida Ativa P,Z__.,—’ g g
13-Certificado de Regularidade do FGTS w

@ | ' S
_ | S\A
pe™O> | 1N

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente i =




. ACAP
cay Associagdo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Puablica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
.Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construgdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba 19 de dezembro de 2017.

Solicitamos o pagamento do més de Dezembro /2017 no valor de RS 6.875,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente

21.678-X.

-~ Atenciosamente

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente




CADASTRO BASICO DA ENTIDADE

ORGAO PUBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL . ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ DA OSC 02530334/000100

ENDERECO E CEP: , ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI

CPF DO RESPONSAVEL PELA OSC 036.710.508-02

OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2017

ORIGEM DOS RECURSOS (1) ESTADUAL




ACAP

=

s@o Ch e Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

\

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO

TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CNPJ: 02530334/000100
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAO
EXERCICIO 2017
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL —R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n2 constante no termo de Colaboragéo) 19/12/2017 30/06/2018| RS 6.875,00

Aditamento n®

(Se ndo houver deixar em branco)

Aditamento n? (Se ndo houver deixar em branco)
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS —R$ | DOC. DE CREDITO N2 | DATA VALORES REPASSADOS - R$

RS 6.875,00 | 254.360 | 15/12/2017 RS 6.875,00

RECURSO NAO UTILIZADO MES ANTERIOR

JUROS APLICA(;I.KO FINANCEIRA
TOTAL| RS 6.875,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 45,44

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de ] RS 6.920,44

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Pessoal Novembro R 4.929,84
Encargos Novembro RS 657,21
Despesas Gerais Novembro RS 1.333,39
RS -
6.920,44

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE

RS
R

TOTAL DAS DESPESAS| RS
RS
RS
RS




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS (3)
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) oo RESUMIDAMENTE VALOR (35)

14/11/2017 Nota fiscal Auto Posto Refugio Despesas Gerais RS 1.072,24
20/11/2017 Nota fiscal NET Despesas Gerais RS 261,15
30/11/2017 Holerite Claudete Monteiro da Silva Pessoal RS 278,25
30/11/2017 Holerite Roseli Barbosa de Souza Silva Pessoal RS 278,25
06/12/2017 Holerite Rosa Cardozo Q. Pereira Pessoal RS 4.373,34
07/12/2017 Guia FGTS Encargos RS 133,16
18/12/2017 Guia DARF Encargos RS 524,05

TOTAL| RS 6.920,44

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: l Sorocaba, 19 de dezembro de 2017. ~
/’\

DIRIGENTE: | DANIEL DA CUNHARINALDI S %

(nome, cargo e assinatura) ‘ /

CONTADOR/N® CRC ] Christiani Gouvea - CRC 15P202315/08 /|

(nome, cargo e assinatura)




g © 1993-2017, AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
BANCODOBRASIL 001 -9 Comprovante de Entrega
Beneficidrio Agéncia / Cédigo Beneficia Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO REFUGIO LTDA 0191-0/110425-X] T Mishree 0 Khasrts ( )NZo existe No
Pagador Nosso Numero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28170800000052723| ( )Recissado ( N30 p do.. ()Enderscol
Venci do D Espécie Valor do Documento

151112017 16563 RS 1.072,24 ( ) Desconhecido () Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/11/2017

Recibo do Pagador

Beneficiario CNPJ/CPF Vencimento
AUTO POSTO REFUGIO LTDA 62.049.796/0001-24 1511112017
Endi Beneficiario / Sacadk
CAP BENTO MASCARENHAS JEQUITINHONHA, 2187, -JD SAO CARLOS - SOROCABA/SP 18046495
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Codigo do Beneficiario
28170800000052723 17 RS 0191-0/110425-X
Data do Documento Namero do Documento Espécie Documento | Aceite Data do Processamento ( =) Valor do Documento
01/11/2017 6563 DM Nao 01/1172017 1.072,24
InstrucBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto, contate 0 BENEFICIARIO. (- ) Desconto / Abatimento
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00

Apos vencimento multa de 2% = R$:21,44 () Mo

Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento

Cobrar juros de R$ 2,14 por dia de atraso ‘ (=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIAGCAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75

CENTRO

18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: CPF /CNPJ: Cédigo de Baixa
Recebemos através do cheque niumero do banco Autenticagdo Mecanica
Esta quitaco s6 terd validade apés o pag to do cheque pelo

banco sacado.

# BancopoBrast I 001-9 | 00190.00009 02817.080001 00052.723178 1 73440000107224

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/11/2017
Beneficiario CNPJ /CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO REFUGIO LTDA 62.049.796/0001-24 0191-0/110425-X
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero

01/11/2017 6563 DM N 01/11/2017 28170800000052723
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

17 R$ 1.072,24
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto / Abatimento
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para carté6rio : !
. R$0,00 =
Apos vencimento multa de 2% = R$:21,44 \ 0 N iR
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento Rsos
Cobrar juros de R$ 2,14 por dia de atraso PAGOC “ALISN (+) Mora / Muita
GO ( +) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador.  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:.  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75 CENTRO

18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa




\

[Recebemos de AUTO POSTO REFUGIO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Emissio: 01/11/2017 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 1.072,24 NF-e
N° 000.005.288
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Sé - W
AUTO POSTO REFUGIO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA (CHAVE DE ACESSO -
CAP BENTO MASCARENHAS JEQUITINHONHA, 2187 - JD SAO | 1 - SAIDA 3517 1162 0497 9600 0124 5500 4000 0052 8815 9306 4714
CARLOS - SOROCABA - SP N° 000.005.288
Fone: (15)3221-2652 - CEP: 18046-495 SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
INATUREZA DA GBACAO [PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135170709241290 01/11/2017 11:38:25
INSCRICAO ESTADUAL |INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ R
669226990113 : 62.049.796/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/11/2017
ENDERECO |ramro/DEETRITO CcEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/11/2017
MUNICIPIO UF 'TELEFONE / FAX |INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SADA
SOROCABA % SP | (15)3233-3055 11:38:23
FATURA
PAGAMENTO A PRAZO | Niimero: 6563 - Valor Original: R$1.072,24 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 1.072,24
DUPLICATAS
Namero :NE
Vencimento - 15/11/2017
Valor ‘R$1.072,24
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 412,28 (38,45 %) 1.072,24
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTALDANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 000| 1.072,24
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
'NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
;O MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
:‘JO :;:12) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CFOP | UNID. QTDE n::r?u ~ v b . Vl AR ;:‘f lzs v]ﬁ-.ntl VAI:'DI l;;tq :'
1 GASOLINA COMUM 27101259| 060 | 5929 | LT 783773 3,5990 0,00 282,08 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259| 060 | 5929 | LT 216,5415 3,6490 0,00 790,16 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFQMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref:(3517 1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 3448 2578 4515), (3517 1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 3662 0987 0062), (3517
1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 3788 3606 2596), (3517 1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 3812 4851 1586), (3517 1062 0497 9600 0124
5900 0174 1811 3893 9565 0411), (3517 1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 3911 2352 2954), (3517 1062 0497 9600 0124 5900 0174 1811 4000
0022 1649), (3517 1062 0497 960010124 5900 0174 1811 4167 5365 pSO)
(€)1993-2017: AutoXPert v3.5 - xpert.com br
Trib. Aprox.: RS: 144,22 (Fed), RS 268,06 (Est), RS 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - S3A6R4
CF-e: 134482, 136620, 137883, 138124, 138939, 139112, 140000, 141675.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/11/2017 11:38:30




https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 .bb?tokenSessao=c450¢77fd208...

anco do Brasil
14/11/2017 - BANCO DO BRASIL ~ 10:25:23
651106511 0002
COMPROVANTE DE . PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGERCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

de 2

100052723178173440000107224

111.403
28170800000052723
02817080

0191/00110425
14/11/2017
1.072,24
1.072,24

3.58B.987.FAD.3C5.39D

por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

14/11/2017 10:25



T ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Cédigo NET Vencimento Valor
ISE?“%NDO SILVA FREITAS, 00075 SALA 01 007 Ims1 5594 20 I1 1 1201 7 261 ’1 5

18035-320 SOROCABA SP

O MUNDO E DOS NETS CPF/CNPJ Forma de Pagamento
02.530.334/0001-00 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE NET.COM.BR

001/012
- (- %! 1 -
(@) Importante: (" Minha NET: descrighn e
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
net.com.br, opgbes Minha NET > Minha Assinatura
Atengdo: o cancelamento de seus servigos NET, durante o periodo E]ETEE(L\)CI:\%ENG CONFORTO @ NET Tv 56l25
de permangncia minima, estara sujeito a cobranga de multa
rat
cantrtua @ vrinsoucou VR NET VIRTUA 124,90
FID
© NET Fone 80,00
® NETFONE ILIM BRASIL TOTAL
3
o
8
8
=
<
2
o
Valor total g
)
\_ & e 261 ,15 J
© NETTV

Mensalidade NET TV

QU7 A31/10117 MENSALIDADE Ty PAINGRPAL SELEAD NET FACL DIG CONFORTO FIDELIDADE 56,25 AP ROVE 'TE

Sub-Total Mensalidade NET TV 56,25

Total NET TV 56,25
NET VIRTUA OS LAN GAMENTOS
:I’:‘O:la?ll::?:;ir:D:A‘:JmEWHWAWMMMMMM‘WEFONEFID 124,90 DE CANA'S HDO

Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA 124,90

Total NET VIRTUA 12490

© NET Fone @ %’ . tbs

prme

SERVICO DURACAD Doxorsai .

LIGAGDES LOCAIS 13k40m00s 0,00

LIGAGDES LOCAIS ENTRE NETFONES 4h32mi0s 0,00 n o aTgEo
e & wery | ) A Dcover

ASSINATURA 80,00 Jenz science Ciilization D KiDs

Total NET Fone 80,00 v,

CUNA! | | niewir || ©
QSW oo
\m‘\%\ﬁ SAO MAIS DE

| CANAIS
EMHD

A MAIOR PRCGRAMAGCAOC EM ALTA DEFIMICAO.

e s

-Para atsndimento presencial consulte os enderegos no site - Caso axistam sanicos prestados & ndo cobrados, esses serdo ugue 10621 para informagdes, reclamagdes ou cancelamentos REGISTROS DE ATENDIMENTO:

netcom.br Inclusos nas suas priximas faturas. (ligagdo gratuita), 007172218514503, 007172214476848,
- Evite o desligaments de seu sinal Efamnm o pagamento até & Deficients Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - E preciso Ouvdera 08007010180 007172214476269, 007172213927338,

data do NET flliada a6 S realizar a ligagdo com um telefone adaptado com dispositive TDD 007172213700040 i
- Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrics (Dispositisa de Telecomunicagdes para surdos)

de 0,033% & multa de 2%. Ligue 4004-7777 para atendimentn téenics, financeirs & compra de

sarvigos (custo de ligagdo local).

I Autenticacéo Mechnica I

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios ds 0,033% e mufta de 2%. Os encargos de pagamentos sfetuados apés o vencimento serdo cobrados na préxima fatura

Atengdo efetue seus pag nos bancos dos & seguir. BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED| S/A BANCO DE BRASILIA SA, BANCO DO BRASIL SA.,
BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A, BANCO SAFRA S/A BANCO SANTANDER, BANESE, BANRISUL, CAXA ECONOMICA FEDERAL, CITIRANK, CPFL
Cliente Identificacao para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA NET SERVICOS 0070085155942 Outubro/2017 | 20/11/2017 261,15

84660000002-6 61150296201-6 71120007000-3 00121718992-5

AR




nco do Brasil

Pagamenio de outros conv

- https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=596334152¢0...

A33C211250534556011
21/11/2017 13:01:24

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.01.24

6511006511
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Codigo de 4 6 61150296201-6
71120007000-3 00121718992-5
Data do pagamento 21/11/2017
Valor em Dinheiro 261,15
Valor em Chegue 3 0,00
Valor Total 261,15
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta t cdo esta sujeita a ayaliagio
de ca e serd p da apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI
JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

21/11/2017 13:00:28
211172017 13:01:24




FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

0Z-RAZAO SOCIAL/NOVE

ESTER COSTA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/12/2017 - 172510%15

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

{2-DDZ/TELEFCNE

(0015)32333055

03-FPAS

639

04-SIMPLES

02-COD RECOLHIMENTZ

115

L

05-REMUNERAGAOD

1.664,56

03--D RECOLHIMENTO

017980-9

06-QT"E TRABALHADORES

1

Z7-ALZQUOTA =GTS

8

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

02.530.334/0001-00

11-COVPETENCIA

11/2017

13-DEPOSITC

+ CONTRZB SOTIAL

133,16

14-ENCARGOS

~2-DATA DE VALIDAZE

07/12/2017

0,00

15-Z0TAL A RECO-HER

133,16

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2017**

L;§§8200000015 331601791710 207611050803 2530334000161

FUNDO DE GASANTIA DO TEMPO DE
GFIP -~ SEFIP 8.40

SEAVICO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/12/2017 - 17:10:15 »&0

AUTENTICACAO MECANICA

FGETS

0Z-RAZAU SOCLIAL/NUVE

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Z2-DL_/TELEFUNE

(0015)32333055

03-prAS

639

|

04-21MPLES

05-REMUNERACAD

1.664,56

06-QI_ K TRABALHADURES

4

Z7-ALIQUUTA -GTS

8

5-COD RECOLH-MENTZ

115 ‘

09--D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO{ 8 )

02.530.334/0001-00

11-COMPETEXCIA

11/2017

Z2-DATA DE VALIDAZE

07/12/2017 B

13-DEPOSITS + CONTR_B SUTLAL

133,16

14-KENCARGUS

|

15-_UTAL A RECO_HER

0,00

133, 16

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2017%*

{
L7858200000015

331601791710

207611050803 2530334ooof61

I

AUTENTICAGAO MECANICA




Banco do Brasil

l1del

&

Pagamento de outros convénios

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessa0=795fc597f3e3...

A33D071302112999011
07/12/2017 13:07:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.07.56
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000001-5 33160179171-0
20761105080-3  25303340001-0

Data do pagamento 07/12/2017
CNPJ/CEI/CPF 02530334/0001-00
COMPETENCIA 11/2017
CODIGO RECOLHIMENTO Afae 5 L]
VENCIMENTO 07/12/2017
VALOR DEPOSITO . 2 133,16
Valor Total 133,16

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagio esta sujeita a avaliagao
de seguranga e sera processada apés analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

Assinada por

07/12/2017 13:06:56
07/12/2017 13:07:56

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

07/12/2017 13:08



Banco do Brasil https://aapj .bb.com.br/aapj)homeVZ.bb?tokenSessao=6b84d8d77d6. 3

g y A33G190940159296011
19/12/2017 09:44:16

o Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0

.Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Periodo do

trato Més atual
Langcamentos
- e = = .

-~ _balancete movimento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ .Saldo

301172017 0000 00000 000 Saldo Anterior 7250C
i ____97/1‘5/2017 8395 17146 830 Depésito Online 83.951714600085  150,00C
{ 07/12/2017 0000 13105 375 Impostos 3 120.701 133,16 D 8934C
FGTS ARRECADACAOQO GRF
1112/2017 8395 17146 830 Depésito Online 83.951.714.600.196 41000C 49934C
12/12/2017 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.008.429 780,00C
033 0062 2530334000100 ASSOCIACAO CHR
12/12/2017 6511 99015 470 Transferéncia enviada : 550.191.000.021.730 41000D 86934C
$ 12/12 0191 21730-1 PMS-FMT-URBES
13/12/2017 - 0000 13105 - 362 Pagamento conta luz 121.301 24895D
GAS NATURAL
13/12/2017 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 121.302 35894 D
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA
13/12/2017 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 121.303 167,00 D 9345C
AUTO POSTO NETO LTDA
18/12/2017 6511 99015 870 Transferéncia recebida ' 556.511.000.001.593 6.87500C
18/12 6511 1593-8 ASSOCIACAO C D
18/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.008 4.37334D ¢4
18/12/2017 0000 13105 375 Impostos 121.801 52405D %
DARF - 02.530.334/0001-00 -0561
18/12/2017 0000 13105 438 TED 121.802 202325D 4781C
% 033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
19/12/2017 0000 00000 999SALDO 4781C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 3 2911212017
IOF 4 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2018
OBSERVAGOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

ldel \ 19/12/2017 09:45




Bancb do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=47d23798 1ce...

& A33G181024313319015
. TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 18/12/2017 10:29:57

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/12/2017 - AUTOATEND IMENTO =710.29.57

6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL -
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

FINALIDADE: 46 ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS
REMETENTE : ASSOCIACAO C A PLENA

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 1.304.410-3

FAVORECIDO: ASSOCIACAO C A PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00
VALOR: R$

DEBITO EM: 18/12/2017

2.023,25

DOCUMENTO: 121802

AUTENTICACAO SISBB: 4.64E.8AE.D8D.689.2EA

Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.
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. ACAP
"m Associagao Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org. br (em construcéio) E-mail: acapsor(@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de transferéncia
eletronica n°121802, no valor de $ 2.023,25(dois mil vinte e trés reais e vinte € cinco
centavos ) ,refere-se a reembolso das despesas ja executadas com recursos proprios,

“anteriores a data do repasse.

Sdo elas:

1- Auto Posto Refugio $1.072,24
2- NET $ 261,15
3- Claudete M. da Silva $ 278,25
4- Roseli B. de S.Silva  $ 278,25
5- FGTS $133,16

Sorocaba, 19 de dezembro de 2017.

£ >,.

R b
!( ‘;._.

o

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa
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Banco do Brasil

g A338301540047847011
Emissao de comprovantes 30/11/2017 15:45:56

30/11/2017 - BANCO DO BRASIL - 12:47:44
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2017
NR. DOCUMENTO 171.512.510.039.080
VALOR TOTAL 278,25
*%*%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLAUDETE MONTEIRO SILVA

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 510.039.080-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.511.000.021.678

NR.AUTENTICACAO 0.82E.96B.C54.BB8.E22
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

gy IR s s (S i 2

: -1611 112017 Recibo de Pagamento 11/2017

= W rEer e~ " CUGSIR0
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-0 )
.530. -00

RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
| Cédigo  Funcionario C
BO C.Custo Folha 1

143 CLAUDETE MONTEIRO DA
Recepcionista. A 422105

Caodigo | Descrigéo
70 | 13§ Salario Adiantamento

{.

Referéncial Vencimentos | 5 |
Desconto
6,00 | 278,25 JI °

|
| |
| |

i - ]
| z
|

Total Vencimentos( Total Descontos

pAGO CANRECURSOS 00
GOVERNOESADUAL | SAS

Base IRRF: 0,00 i
e . ; Faixa IRRF:
g:lsaen& geége. 1.113.00 Base FGTS: 273’25? | sl -
: 0,00 FGTS Més: 2226 o — |
|Total Liquido => ; 278,25




Banco do Brasil https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=76094d69198...

30/11/2017 - BANCO DO BRASIL - 12:47:44
651106511 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

. CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2017
NR. DOCUMENTO 176.962.510.196.244
VALOR TOTAL 278,25 .
*%%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSELI BARBOSA *

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 510.196.244-5
VARTACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAO 9.3D0.5FD.7E9.42C.613

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JA0O56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

16/11/2017 Recibo de Pagamento 11/2017
(o - ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Codigo  Funcionério CBO C. Custo Folha 1
145 ROSELI BARBOSA DE SOUZA SILVA 514320
Servigos Gerais ||
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
70 | 13§ Salario Adiantamento 6,00 278,25

RSpAN0
mﬁ‘g}? e LISS

GOVERV

J Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 0,00 Faixa IRRF: 0,00 3 25 0,00
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 278,25
Base INSS: 0,00 FGTS Més: 22,26, XT/O L(‘ u'& \Y 27825

Declaro ter recebido a importancia liquida discri

. r?ﬁwada neste recibo. \
DATA -?z() bl £ =01 RO RBOSA DE SE%SALVA

-



06/12/2017 Recibo de Pagamento 11/2017
T4 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cddigo Funcionério CBO C. Custo  Folha 1
101 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA 142105
Gerente administrativo
Codigo | Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 5.408,39
25 | Adic. Tempo de Senico 2,00 108,17
500 | Inss 11,00 606,82
510 | Inf 27,50 480,82
735 | Assist Odontologica 0,00 55,58
AG0 LM S 3003
A Total Vencimentos |  Total Descontos
Base IRRF: 4.909,74 Faixa IRRF: 0,00 5.516,56 1.143,22
Salério Base: 5.408,39 Base FGTS: 5.516,56
Base INSS: 5.516,56 FGTS Més: 441,32 Totgl Liquido => 437334
Declaro ter recebido a importangia liquida discriminada neste recibo. N )
DATA : éljdlﬁ ROSA CAR# UEIROZ PEREIRA

* Comp Banco Agéncia DV Ci

0i8 00 T g 33'3
78§ A

S

cheavea quania de_/I77/ (LI [ 1) VLS A2 LET AL 472

P ALt g . Auall Fonddieed o cansvos soma

- Lhate ot Juins, Juing
; /_

CATEDRAL-SOROCABA  SP -

# BANCODOBRASIL A oy

CIACAG-CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

00.000,000/6338.01 b —eNPF0530.334/0001-00

EMPRESAS EM FORMACAO 5% 7 PLIENTE BANCARIO DESDE 03/2000

XV DE NOVEMBRO 63-67 ¥ -
- CONFECCAO: 03/2016 3 . 4

] e e e R DASSSHONNEES BOS0N2LEPSDEN




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

I
| 02 Periodo de Apuragéo

30/11/201 ﬂ

03 Numero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
DARF 04 Cddigo da Receita 0561
01 Nome/Telefone 05 NUmero de Referéncia
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
15 3233-3055 06 Data de Vencimento 20/12/2017
, ATENGAO 07 Valor do Principal 524,05
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela —
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 Valor da Multa 0,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . Encargos DL - 1.025/69 '
7 10 Valor Total 524,05
2011212017 11 Autenticagéo Bancéria ( Somente nas 12 e 22 vias )
COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76
GOVERATERHEUAL | SAS
MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Periodo de Apuracéo 30/11/2017
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL 03 Nimero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Cédigo da Receita 0561
01 Nome/Telefone 05 Numero de Referéncia
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
15 3233-3055 06 Data de Vencimento 20/12/2017
, ATENGAO 07 Valor do Principal 524,05
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 Valor da Multa 0,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos subsegiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . Encargos DL - 1.025/69 '
5 10 Valor Total 524,05
20/12/2017

COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76

11 Autenticagéo Bancéria ( Somente nas 12 e 22 vias )




Banco do Brasil

de 1

@

Pagamerr'lto'd'e cor;iléniosltftﬁlos com débito em conta corfren'té‘

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=cbfcd271c500

A336181017295121012
18/12/2017 10:23:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2017 - AUTOATEND IMENTO = 10.23.34
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

AGENTE ARRECADADOR )
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 18/12/2017
PERTIODO DE APURACAO 30/11/2017

NUMERO DO CPNJ 02.530.334/0001-00

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA —cemoo____

DATA DO VENCIMENTO 20/12/2017

RECEITA BRUTA ACUMULADA ——moo_

BERGRWIUAL, P e, oo - W i i L r ) %
VALOR DO PRINCIPAL ~ 524,05

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 524,05

AUTENTICACAO SISBE: 5.8D5.EE3.16D. 9AE .FE9

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
| Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 121801

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES .
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INPOMg)ES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACORS, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por. JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI
JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

18/12/2017 10:22:27
18/12/2017 10:23:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

18/12/2017 10:23



ACAP

' ¢.4 " Associacéio Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP. - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena

Para Jovens e Adultos

Novembro.2017
ATIVIDADES
< : NOME E CARGO DO
Y Fli?\qlifligpAL i p ARTI;Z[];iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual 9 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Grupal 15 Aula de Violdo com voluntirios Voluntaria Prof Keren Moraes
Atividade Individual 6 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 6 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servicos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 37 Acompanhamentos de casos de Abrigados Assistente Social Rosa Queiroz
)
Atividade Individual 12 Acompanhamento de casos e necessidades pessoais Coordena.d OrR Easedlogs
» Carolina Rosendo
Atividade Grupal 71 Encontro com Familiares , Internos e grupos convidados Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Grupal 10 Aula de Eletrica Residencial Voluntario Jonas Rosendo
; Coordenadora / Psicéloga
Atividade Grupal 6 Roda de conversa sobre normas de convivéncia Carolina Rosendo
Atividade Individual 10 Acompanhamento nutricional Nutricionista Grazielly Lara
Obs:
ARTICULACXO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos
HOSPITAIS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos
CAPS AD 111 recebim . de casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados




Obs: |

RESULTADOS ALCANCADOS

Durante o Més de novembro verificamos o quanto o acompanhamento nutricional realizado se mostrou cada vez mais importante para a saude fisica e bem estar dos
abrigados com orientagdes, planos e controle.

Obs:

Sorocaba, 07 de dezembro de 2017.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

D;aﬂe% da Cunha Rinaldi

PRESIDENTE

02 930.334/0001-00

CHRISTA DE




Associagdo Christd de Assistencia Plena
Tipo do Servigo: Para Jovens e Adultos
Mg@s/Ano; Novembro 2017

I(A'

ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena
‘ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATENDIDOS DO SERVICO SOCIOASSISTENCIAL

|VAGAS CONVENIADAS s
(quantas vagas de acordo com o estabelecido no Termo de Colaboragdo)
EXECUTADAS
(Todos os usuérios atendidos pela organizagdo no servigo de acordo ao Plano de Trabalho (independente da meta conveniada) o
PESSOAS QUE PERMANECEM ATE O ULTIMO DIA NO MES DE REFERENCIA
(Soma-se as pessoas que vieram do més anterior com as pessoas que entraram no més. Desse total subtrai as que sairam durante o 25
mes)
PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR
DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA QU PREVISAO
: Lol ) O R
1 Adilson Pereira Mota 52 Sem endereco Adesao Espontanea 05/09/2017 05/05/2018
2 Aluisio Lau da Silva 43 |Av. Nogueira Padilha , 1659 Adesdo Espontanea 29/01/2017 Sem previsao
3 Antonio Francisco Domingues 79 Sem endereco Adesao Espontanea 29/05/2015 Sem previsao
4 Armando Azzalin 70 Sem endereg¢o Adesio Espontanea 10/07/2010 Sem previsao
5 Aparecido Alves Martins 58 Dr. Boulevard Braguinha , 111 centro Adesdo Espontanea 25/07/2012 Sem previsao
6 Carlos Alberto Doles 63 Sem endereco Adesio Espontanea 14/06/2017 14/02/2018
7 Cesar Souza Filho 26 Sem endereco Adesio Espontanea 17/04/2015 Sem previsao
8 Clovis Domingos de Oliveira 54 Laurindo de Brito ,Vila Carol Adeséio Espontanea 07/02/2017 Sem previsio
9 Domingos Concei¢ao 82 Sem enderec¢o Adesdo Espontanea 29/05/2015 Sem previsao
11 Eder Floriano 62 Iracema S. Popsti 124 , Maria Eugenia Adesdo Espontanea 25/05/2012 Sem previsao
12 Isac Roque Moreira 61 Sem enderego Adesdo Espontanea 18/09/2014 Sem previsdo
13 Jodo Ferreira 66 Sem endere¢o Adesdo Espontanea 01/03/2010 Sem previsao
14 Jodo Francisco da Silva 60 Sem endereco Adesdo Espontanea 26/07/2017 26/03/2018
15 José da Silva 83 Sem enderec¢o Adesido Espontanea 27/06/2012 Sem previsdo
/16 José Durval de Melo 52 Cesespredo Rosa 70 V. Pinhal Adesdo Espontanea 10/08/2017 10/05/2018
17 José Batista Ferreira 62 Sem endereco Adesao Espontanea 26/12/2011 Sem previsao
18 José Luiz Ferreira 56 Jodo T. Francklin 412 Wanel Vile Adesio Espontanea 09/10/2013 Sem previsio




19 José Roberto Guimaries 43 Pedro Moreira Cesar,101 J Losangeles Adesdo Espontanea 23/10/2017 23/06/2018
20 Leonildo Ricardo de Oliveira 53 Alexandre Cesar Neves 130 J. Abatia Adesdo Espontanea 16/11/2016 12/11/2017
21 Marcos Adéao do Prado 45 Jaime dos Santos 361, Paineiras Adesio Espontanea 02/08/2017 02/04/2018
22 Manoel Menezes de Souza 73 Major E. de Souza 185, J Dos Estados Adesio Espontanea 26/11/2012 Sem previsio
23 ‘Mario Nunes Campos 53 Vilarino P. Nogueira , 163 J Zulmira Adesdo Espontanea 03/01/2014 Sem previsio
24 Valter Rodrigues dos Santos 36 Sem endereco Adesio Espontanea 12/12/2013 Sem previsiao
. PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES 3
DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
Ll ll) 2 A
1 Armando de Moraes Junior 48 Consuelo Castanho129 Horto Florestal Adesao Espontanea 16/11/2017 16/07/2018
' PESSOAS QUE SAIRAM NO MES
DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
Gl S8 CNTD)
1 Leonildo Ricardo de Oliveira 53 Alexandre Cesar Neves 130 J. Abatid Adesdo Espontanea 16/11/2016 12/11/2017
Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.
Sorocaba ,07 de Dezembro de 2017
02.530.334/0001-0¢
ASSOCIACAO CHRISTA DE
ASSISTENCIAPLENA
Rua Orlandp Silva, n° 75 é D
Centro - CEpP 180354 20
8 CRBACSP
Rosa C, 2 Daniel da Cunha Rinaldi
RESPONSAVEL UCAO DO SERVICO PRESIDENTE




ACAP

« Associagéo Christa de Assisténcia Plena :
@ R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax. - (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS DEZ/2017

Fungao Grau de Instrugdo Tipo de Vinculo | Carga Horaria
Rosa Cardoso Queiroz Pereira s ' ot
Gerente Admin./ Assist. Social 3° Grau CLT 08:00 as 17:00
Simone Aparecida Alves Borges g ‘ sk Lo
Assbisite Abnis it 3° Grau — cursando CLT 08:00 as 17:00
Sonia Regina Mota de Souza 5 i o e
Aviilior e Canitin 2° Grau GCLT 08:00 as 17:00
Clayr'Santos Seseira © 3°Grau CLT 08:00 as 17:00
Motorista
Macon Alexandre da Silva 5 AR
Chilatos Noniri 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Jakar Alves Simdes 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cuidador
Romildo Mendonga da Silva 1° Gran CLT 08:00 as 17:00
Motociclista
Anauzenir Venéncio Neto 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cozinheiro
Rubens de Oliveira 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cuidador
Paulo Henrique Leandro 1° Gran CLT 08:00 as 17:00
Cuidador
Giovanna Bobesta Borges 3° Grani— cursando CLT 08:00 as 17:00
Servigos Gerais
Adéo de Oliveira Junior 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cuidador
Raquel Soler Tomé Gouvéa % i
Andilaeds Chidador 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Marina Isabel Q. dos Santos 4 R
Adbiheith Adfitstativo 3° Grau (L i 08:00 as 17:00
Grazielly Lopes de Rezende Lara 5 04 HS
NutiGiofistt \ 3° Gran e SEMANAIS
Clandete Monteiro. da-Silva 2° Gran CLT 08:00 as 17:00
Recepcionista
Carolina Queiroz Rosendo o A
Psicologa/ Coordenadora 3°Grm s USI00 a2 AL00
Roseli Barbosa de Souza Silva 2° Gran CLT 08:00 as 17:00
Servigos Gerais IT :
Eliana da Conceigéio da Silva 2° Gran CLT 08:00 as 17:00
Cozinheira
Eli Henrique Bertin 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Auxiliar de Enfermagem
P 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Auxiliar de Limpeza




Andrezza Lopes Bersi

3° grau

GLT

20 HS
SEMANAIS




